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Transparent Lab – PIE
Acne Red Spot Fading
Treatment – Kuracja na
przebarwienia pozapalne,
30ml
Cena 84,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8436585432080

Opis produktu
Transparent Lab – PIE Acne Red Spot Fading Treatment – Kuracja na przebarwienia pozapalne, 30ml

Kuracja PIE Acne Red Spot Fading Treatment jest idealna do leczenia różowych i czerwonych plam, które powodują nierówny
koloryt skóry i pojawiają się po podrażnieniu skóry i trądziku zapalnym.

Ten lekki kremowy produkt powinien być stosowany na miejsca, w których występowały trądzik i plamy, aby wygładzić,
złuszczyć i zmniejszyć pigmentację i blizny.

Jak widomo przebarwienia mogą mieć różne pochodzenie i bardzo ważne jest prawidłowe ich leczenie. Marka Transparent
Lab jest pionierem na rynku kosmetycznym zajmując się pigmentacją jako obszarem specjalizacji. Jako pierwsi
podzielili gamę produktów  redukujących przebarwienia wg ich pochodzenia.

Kuracja PIH Sun Spot Fading Treatment - jest idealna do leczenia ciemnych plam, które pojawiają się w wyniku
nadprodukcji melaniny po zapaleniu skóry, bliznach, epizodach hormonalnych i ekspozycji na słońce. KLIKNIJ TUTAJ
Kuracja PIE Acne Red Spot Fading Treatment - jest idealny do leczenia różowych i czerwonych plam, które powodują
nierówny koloryt skóry i pojawiają się po podrażnieniu skóry i trądziku zapalnym.

Inteligenta technologia kapsulacji użyta w produkcie PIE Acne Red Spot Fading Treatment:

Technika enkapsulacji pozwala na selektywne uwalnianie kwasu salicylowego i kwasu glikolowego w warstwie rogowej
naskórka, zapobiegając głębszej penetracji, a tym samym minimalizując podrażnienia. Przyspiesza odnowę najbardziej
powierzchownej warstwy skóry, poprawiając jej ogólny wygląd i uzupełniając leczenie dyschromii w synergii
z niacynamidem. Jest to nowe podejście do skutecznego i nieinwazyjnego leczenia rumienia pozapalnego.

Dla kogo:

cera sucha
tłusta
mieszana
normalna

Główne składniki aktywne:

Kwas glikolowy (5%) - kapsułowany - zapewnia złuszczanie skóry. Stymuluje produkcję nowych komórek skóry,
jednocześnie wiążąc wilgoć w skórze. Kwas glikolowy jest najlepiej zbadanym kwasem AHA i posiada najbardziej
udowodnione korzyści dla skóry. Delikatnie usuwa martwe komórki naskórka ze skóry, rozpuszczając „klej”, który łączy
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je ze zdrowymi komórkami skóry. Dzięki zastosowaniu kwasu glikolowego można uzyskać jędrniejszy, młodzieńczy i
jaśniejszy odcień skóry, ponieważ stymuluje on własną produkcję kolagenu w skórze i skutecznie usuwa brązowe
plamy i przebarwienia.
Niacynamid (5%) - wielofunkcyjny składnik ma wiele udowodnionych korzyści dla skóry, w tym przeciwstarzeniowe,
przeciwzmarszczkowe, blaknięcie brązowych plam i pigmentacji, zwiększające syntezę ceramidów w celu wzmocnienia
bariery skórnej i lepszego nawilżenia skóry. Może również pomóc zminimalizować stany skóry, takie jak trądzik i
trądzik różowaty.
Kwas salicylowy (BHA) (2%) - kapsułowany -  składnik złuszczający skórę o właściwościach przeciwzapalnych,
zapobiega zatykaniu się porów i tworzy przestrzeń dla wzrostu nowych komórek. To jeden z najlepszych składników do
leczenia problemu.
Ektoina (1%)- składnik nawilżający i kojący.

Ekstrakt z komórek macierzystych granatu (0,3%)  - właściwości depigmentacyjne. Hamuje syntezę melaniny
oraz zapobiega dojrzewaniu, przenoszeniu i transportowi melanosomu, zapewniając działanie depigmentacyjne o
silnym działaniu przeciwutleniającym.

Produkt bez alkoholu i środków zapachowych.

Zaprojektowany z myślą o problemach ze skórą:

Rumień pozapalny

Plamy na skórze? Nie wszystkie są takie same, w zależności od przyczyny leczenie powinno być również inne. W Transparent
Lab jesteśmy pionierami, zajmując się pigmentacją jako obszarem specjalizacji.

Kiedy twoja skóra ma infekcję bakteryjną, taką jak trądzik, krążenie krwi w obszarze zaskórnika jest zwiększone, a organizm,
jako naturalna odpowiedź, wysyła więcej krwi do obszaru objętego stanem zapalnym, aby z nim walczyć, tak jakby była to
rana. To rumień pozapalny, różowawe plamy, które po lekkim ściśnięciu znikają, w przeciwieństwie do PIH, gdzie pozostają w
stałym ciemnym odcieniu.

Skład: Aqua (Water), Glycerin, Niacinamide, Propanediol, Sodium Acrylates Copolymer, Betaine, Ectoin, Salicylic Acid, Glycolic
Acid, Ceramide NP, Punica Granatum Seed Cell Culture Lysate, Sodium Phytate, Hydrogenated Phosphatidylcholine,
Phosphatidylcholine, Mannitol, Maltodextrin, Lecithin, Cholesterol, Xanthan Gum, Decyl Glucoside, Sodium Chloride, Sorbic
Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol

Można stosować codziennie wieczorem.

Nałóż niewielką ilość produktu na dotknięty obszar. Delikatnie wmasuj opuszkami palców, aż do całkowitego wchłonięcia.

Producent zaleca stosowanie ochrony przeciwsłonecznej w trakcie trwania kuracji.
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